
.

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Smluvní strany

Objednatel:

sídlo :
ve věcech smluvních :
ve věcech technických :

lČ:
DIČ:
bankovní spojení :
(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel :
sídlo :
ve věcech smluvních :
ve věcech technických :
lČ:
DIČ,
bankovní spojení :
(dále jen ,,zhotovitel")

.C

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
příspěvková organizace
Zámecké nám.27/9, 695 01 Hodonín
Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka

00090352
CZ00090352
Komerční banka, a.s., Hodonín, č.ú.:

Ateliér projektis s.r.o.
..Komenského 1357/28, 697 01 Kyjov
lng.jaroslav Cuták, jednatel, mob.:
Ing. jaroslav Cuták,
60710209
CZ60710209
Flo banka Hodonín, č. ú.:

ll.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek v této smlouvě dohodnutých pro objednatele provede
aktualizaci projektové dokumentace ,,Stavební úpravy v obj. č.p. 41 nám. Bartolomějské, Veselí nad
Moravou" vyhotovenou ATELIÉR PROJEKTIS, s.r.o., tř. Komenského 1357/28, 697 01Kyjov a aktualizaci
projektové dokumentace ll. etapy ,,Městské muzeum Veselí nad Moravou, půdní vestavba - depozitář"
vyhotovenou PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 3497, 695 01 Hodonín a vypracuje sloučenou
projektovou dokumentaci pod jednotným názvem ,,Stavební úpravy depozitáře a expozice a obnova
stálé expozice v Městském muzeu ve Veselí nad Moravou" ve stupni dokumentace pro stavební
povoleni a provedeni stavby vyhotovené zejména v podrobnostech Vyhlášky č. 230/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a v rozsahu dle cenové nabídky, která je přňohou č. Ik této smlouvě.

Žádost o finanční prostředky bude podána v rámci programu 1ROPu, proto položkový rozpočet stavby
musí býtvypracován podle jednotného ceníku stavebních pracia v rozpočtovém formátu, který splňuje
veškeré požadavky Vyhlášky Č. 230/2012 Sb.. V rozpočtu musí být uveden název použitého jednotného
ceníku (cenové soustavy).

1



l
l

l

projektové dokumentace budou aktualizovány pod jednotným názvem ,,Stavební úpravy depozitáře
a expozice a obnova stálé expozice v Městském muzeu ve Veselí nad Moravou" a tato projektová
dokumentace pro stavební povoleni a prováděni stavby bude provedena v tomto základním členění:

- stavebně - architektonické a konstrukční řešení
- požárně bezpečnostní řešení
- zdravotně technická instalace
- vzduchotechnika a vytápění vC. MaR
- silnoproudá elektrotechnika
- položkový rozpočet a výkaz výměr

výše uvedené základní členěni projektové dokumentace bude provedeno zhotovitelem a to pouze
v rozsahu dodaných projektových dokumentací, které budou zhotoviteli dodány objednatelem
a tyto jsou uvedeny v bodě Vlll. písm. a) a písm. b) jako projektové dokumentace, které jsou určeny
pro aktualizaci.

Součástí podkladů jsou i projektové dokumentace, které jsou uvedeny v bodě VIll. písm. c)
a písm. d) jako ostatní projektové dokumentace.

Součástí zpracování projektové dokumentace bude dále:

projednání projektové dokumentace s dotčenými orgány státní správy a vyjádřeni vlastníků nebo
správců dotčených inženýrských síti a pozemků. DÓklady o projednání budou předány současně se
zpracovanou projektovou dokumentací a se zapracováním jejich požadavků do projektové

,.dokumentace.

Součástí řešení a zpracováni projektové dokumentace jsou rovněž i Činnosti, které nejsou výše
uvedené, ale o kterých zhotovitel ví, nebo podle svých odborných zkušeností a znalosti vědět má, že
jsou k řádnému a kvalitnímu provedeni díla třeba.

Ill.

Doba plnění

Zahájeni provádění díla je ke dni uzavření smlouvy.
Dílo, které je předmětem veřejné zakázky, musí být dodáno takto:
projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby vC. stanovisek DOSS a vyjádřeni
vlastníků nebo správců dotčených inženýrských sítí a pozemků do 15. 06. 2017.

V případě, že zhotovitel nedodržiterrrňn zhotovenia předánídíla, má objednatel právo požadovat na
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

IV.

Cena a platební podmínky

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona Č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je stanovena včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Smluvní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s úplným a řádným plněním předmětu smlouvy specifikované v ČI. lltéto smlouvy, přiměřený

2



l'
l

l

zisk zhotovitele, jakož i veškerá předpokládaná i nepředpokládaná rizika, která se mohou během
realizace předmětu zakázky vyskytnout. výjimku tvoří pouze náklady spojené se zajištěním dalších
vyvolaných zkoušek a testů, případně vIcepracI, pokud budou nezbytně nutné k řádnému a úplnému
splnění předmětu smlouvy. Tyto budou řešeny zvlášť mimo rámec této smlouvy.

Cena je stanovena následovně:

Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy je sjednána v celkové výši 55.000,- KČ
včetně DPH, přičemž

tato cena bez DPH činí 55.000,- KČ,
sazba DPH činí0 %,
DPH ČiniO,- KČ (zhotovitel není plátcem DPH).

Fakturace bude provedena na základě předávacího protokolu potvrzeného objednatelem. Daňové
doklady musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Splatnost faktury je dohodnuta na 14 dnů ode dne jejich doručení na adresu objednatele. Při prodlení
placenífaktury zap|atíobjednate| úrok z prodleníve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.

V.

Způsob proväděnÍ díla

Smluvní strany se zavazuji účinně spolupracovat za účelem splněni předmětu plnění této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plnění této smlouvy tak, aby byl v souladu s platnými normami,
hygienickými, bezpečnostními předpisy, stanovisky dotčených orgánů státní správy a případně dalšími
podklady předanými mu objednatelem.

Zhotovitel je při prováděnídňa povinen zjistit si řádný stav věcítak, aby bylo v budoucnosti vyloučeno,
resp. na maximální možnou miru sníženo riziko odpovědnosti z vadného plnění díla, přičemž
v opačném případě nese zhotovitel po dobu záručnHhůty dle ČI. Vlltéto smlouvy plnou odpovědnost
za stav, který nastal v důsledku nedodržení této povinnosti.

Veškeré projektové dokumentace budou zpracovány v souladu se zák. č. 183/2006 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, ve znění prováděcích vyhlášek č. 499/2006 Sb., 501/2006 Sb., 503/2006 Sb.,
146/2008 Sb., 268/2009 Sb. a 398/2009 Sb. a dále v souladu se zákonem Č.134/2016 Sb.a prováděcími
právními předpisy k tomuto zákonu.

Není-li v této smlouvě ustanoveno jinak, platí ustanovení občanského zákoníku v plném rozsahu.

VI.

Předání díla

projektová dokumentace bude zpracována v těchto počtech:

- dokumentace pro stavební povoleni a provedení stavby (6 parě, lx CD-ROM), z toho položkové
rozpočty v parě č. la 3, výkazy výměrv parě č. 4- 6.

Data zpracovaných projektových dokumentaci budou archivovaná na nosičích CD-ROM: grafické
výstupy budou ve formátech *.dgn, *.dxf a *.dwg, textové části ve formátu *.doc a tabulkové výstupy

3



l

..

(rozpočty, výkazy výměr) ve formátu *.xls.; všechny grafické i textové výstupy, jež jsou obsaženy
v tištěné podobě, budou dodány rovněž v kopii ve formátu *.pdf

Objednatel je povinen řádně zpracované dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla ujednanou v této
smlouvě.

Zhotovitel je povinen řádně a včas zhotovit dohodnuté práce ve smyslu ČI. ||. této smlouvy a dodat je
objednateli.

Povinnost zpracovat dílo a dodat ho, splní zhotovitel v den prokazatelného odevzdání objednateli.

VII.

Záruka

Zhotovitel prohlašuje, že zpracované dílo - projekt stavby bude provedeno tak, aby bylo v souladu
s právními, bezpečnostními, hygienickými a technickými normami. Zhotovitel zodpovídá za veškeré
vady, které vyplynou z nevhodnosti jim navrženého technického řešení. Za vady vzniklé po odevzdáni
projektu odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti.

Na dílo zhotovitel poskytuje záruku po dobu 24 měsíců od předání a převzetídíla.
G

Případné reklamace budou řešeny v souladu s platnými ustanoveními občanského zákoníku.

Po dobu záručnílhůty má objednatel práVo na bezplatné odstraněnívady projektu a to bez zbytečného
odkladu po uplatnění oprávněné reklamace. Případnou reklamaci vady projektu je objednatel povinen
uplatnit bezodkladně po zjištění, a to písemnou formou.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé úpravou díla třetiosobou a taktéž za vady, které byly způsobeny
použitím podkladů převzatých od objednatele a zhotovitel ani při vynaloženi veškeré odborné péče
nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

Vlil.

Podklady

Objednatel odevzdá zhotoviteli podklady:

- projektové dokumentace určeny pro aktualizaci

a) Výkresovou dokumentaci stavby (Stavební úpravy v obj. č.p. 41, nám. Bartolomějské, Veselí nad
Moravou) ve formátu DWG - ATELIÉR PROJEKTIS s.r.o., Komenského 1357/28, 697 01 Kyjov.
b) Výkresovou projektovou dokumentace Il. etapy ,,Městské muzeum Veselí nad Moravou, půdní
vestavba - depozitář" v tištěné podobě - PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 3497, 695 01 Hodonín.

- ostatní projeKtové dokumentace

c) Výkresovou dokumentaci stavby (Zateplení budovy Městského muzea ve Veselí nad Moravou) ve
formátu DWG - TENERA servis s.r.o., Pánská 25, 686 04 Kunovice.
d) výkresovou dokumentaci stavby l. etapa (Městské muzeum Veselí nad Moravou - stavební úpravy
střechy) ve formátu DWG - PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 3497, 695 01 Hodonín.

4



l
,

l
l'

//'

lX.

Součinnost při provádění

Vyskytne-li se během provádění díla, které je předmětem smlouvy potřeba dalších podkladů nebo
spolupráce objednavatele, poskytne je objednavatel zhotoviteli tak, aby mohla být dodržena konečná
lhůta plnění dle ČI. Ill. této smlouvy, tj. na písemnou žádost zhotovitele o další podklady nebo
spolupráci (e-mailem, faxem) bude objednatelem odpovězeno písemně do dvou kalendář. dnů (e-
mailem, faxem).

X.

Závěrečná ustanoveni

Zhotovitel předáním díla poskytuje objednateli bezplatnou neomezenou a výhradní licenci ke všem
autorským dílům vyhotoveným v souvislosti s touto smlouvou. V rámci takto poskytnuté licence je
objednatel oprávněn využit takové autorské dílo pouze k účelu vymezenému v této smlouvě.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
{zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(ISRS) včetně uvedení metadat provede Masarykov,o muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace,
která současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně,
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strqny uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

Smluvnistrany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství(ust. § 504 z.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

Smluvní strana souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně
s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Masarykovým

C

muzeem v Hodoníně, příspěvkovou organizací, lČ: 00090352. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu
neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Veškeré doplňky a změny této smlouvy budou v souladu s obč. zákoníkem provedeny písemnou
formou, tzn. vzestupně pořadové číslovaným dodatkem smlouvy a to vždy po předchozí vzájemné
dohodě obou smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění závazku, aniž bude dotčen
právní poměr mezi smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 odst. e) zák. Č.320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že tato byla sepsána a uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

5



Ý Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý obdrží jedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Za objednatele:
V Hodoníně d,, Jĺ4" %/7"

Mgr. Irena Chovančíková
ředitelka

Za zhotovitele:
V K,j,,, ,,, 22- g"

Ing. Jaroslav Cuták
jednatel

Mmm"ykovu muzeum v H0dorjŕně,
přisoěvková

'2 \, : o'gcmizoce
".S:'g' l Zái-rleCké ŕšářň 9, 695 01 Hodonín

·, l' t :t: O: 00G90352, DIČ: CZ00090352
"'"- tel.: 518 352 568

l""" projcktil
j ATELIÉR PROJEKTIS s.r.o.

Komenského 1357, 697 01 Kyj'ov
í te|.:518614 604

lČ: 60710209, DIČ: CZ60710209

...., ."ýw.projektis.net CD

6



(ptojcktj)
adres.,

PROJEKTOVÝ
ATELIÉR

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace,

Zámecké nám. 27/9,

695 01 Hodonín, datová schránka ID: n8nkmz7.

Věc : Podáni cenové nabÍdkV

Vypracováni jednotné projektové dokumentace pod názvem ,,Stavební úpravy
depozitáře a expozice a obnova stálé expozice v Městském muzeu ve Veseli nad
Moravou" ve stupni dokumentace pro stavební povolení a provedeni stavby vyhotovené
zejména v podrobnostech vyhlášky 230/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

PO bude provedena jako aktualizace projektové dokumentace ,,Stavební úpravy v obj.
č.p. 41 nám. Bartolomějské, Veseli nad Moravou" vyhotovenou ATELIÉR PŔOJEKTIS,
s.r.o., tř. Komenského 1357/28, 697 01 Kyjov a aktualizaci projektové dokumentace ||.
etapy ,,Městské muzeum Veseli nad Moravou, půdní vestavba - depozitář" vyhotovenou
PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 3497, 695 01 Hodonín

Aktualizované projektové dokumentace budou pod jednotným názvem ,,Stavební úpravy
depozitáře, a expozice ? obnova stálé expozice v Městském muzeu ve Veselí nad
Moravou" pro stavební povolení a prováděni stavby bude provedena v tomto základním
členění:

- stavebně - architektonické a konstrukční řešeni
- požárně bezpečnostní řešení
- zdravotně technická instalace
- vzduchotechnika ( přIzemi - soc. zař. ) a vytápění ( 4 radiátory) vC. MaR ( jen
termoregul. hlavice )
- silnoproudá elektrotechnika
- položkový rozpočet a výkaz výměr

Součásti zpracování projektové dokumentace bude dále:

Projednání projektové dokumentace s dotčenými orgány státní správy a vyjádřeni
vlastníků nebo správců dotčených inženýrských síti a pozemků. Doklady o projednáni

Adres?: budou předány současně se zpracovanou projektovou dokumentací a se zapracováním
ATELIER PROJEKTIS, S LOtřída Komenského 1357/28 jejich požadavku do projektove dokumentace.

697 01 Kyjov
Dílo, které je předmětem veřejné zakázky, bude dodáno takto:

Tel. ateliér:
518 614 604

Fax:
518 615 275

Internet:
www.projektis.net

E-mail:

Banka:
čsob Kyjov
číslo ú. 228 797 570 l' 0300

IČO:
60710209

DIČ:
CZ60710209

projektová dokumentace pro stavební povoleni a provádění stavby VC. stanovisek DOSS
a vyjádřenív|astnÍků nebo správců inženýrských síti do : 15. 6. 2017.

Cena projektových prací: 55.000,- KČ vC. DPH.

. .
l " peojektit _ ("" ,

V Kyjove dne 21.02.2017 ' ATELIÉR PR EKTIS s.r .
Komenské 13 , 97 Úl K oý' '

Vypracoval: ing Jaroslav Cuták, te.: 518 4 04 - ,í ĺ
lČ: ócno 09. DIČ' 7 O-

jednatel spol. Ateliér projektis s,[,o. *'ww. ' .net" 2


